阿里云创新中心（佛山）

关于赴“2020 大湾区工业互联网专题展”观展的通知

各有关单位：

为促进行业交流，帮助本地企业更好的了解行业发展现状和趋势，现

定于 11 月 25 日（星期三）赴深圳参加 2020 大湾区工业互联网专题展。具

体事宜通知如下：

一、行程安排：

时间 内容 地点

11 月 25 日

7：45-8：00 集中出发 中控大厦

10：00-12：00 自由观展 深圳国际会

展中心

12：00-13:30 午餐 深圳国际会

展中心

13：30-17：00 2020 中国工业互联网大会暨

粤港澳大湾区数字经济大会

深圳国际会

展中心

17：00-18：30 返程

二、其他

为了更有效的保护参会者健康观展，2020 大湾区工业互联网专题展观众

取消实体证件，改持电子入场码入场，应公安要求，参会人员全部实名进入

展馆，一人一码，因此，报名信息增加身份证号码，请参与人员再次填写《报

名回执》（附件 1）并于 11 月 12 日下午下班前发送至电子邮箱：

464900765@qq.com

为方便开展本次观展活动的沟通工作，请观展人员微信扫码进入微信群，

届时将在该群宣发本次活动的相关信息。感谢您的支持！

附件 1：报名回执

附件 2：专题展介绍

阿里云创新中心（佛山）

2020 年 11 月 10 日

联系人：卓同学，13113767116

陈同学，13288237998

附件 1：报名回执

公司名称 姓名 职务 手机 身份证号码

（注：《报名回执》（附件 1）须于 11 月 12 日下午下班前发送至电子邮箱：

464900765@qq.com）

附件 2：专题展介绍

本次专题展汇聚 100 多家优秀工业互联网服务商，以最前沿的工业互联

网技术勾勒轮廓，以成效显著的应用场景和实践案例涂抹色彩，在二十二万

平方米的大湾区工业博览会上绘制一万平方米的产业数字化转型升级蓝图。

展览重点展示四大主题：

1) 产业集群数字化转型展

2) 5G+工业互联网应用场景展

3) 工业互联网应用方案展

4) 工业互联网示范基地展 (宝安区)

1) 产业集群数字化转型展

改革开放以来，广东培育了 “世界工厂”规模基础和供应链集群优势，

面向未来数字化“新变革”，广东省先试先行，探索工业互联网推动产业链

整体数字化转型路径。本次展览将展示 12 个以上不同产业集群的数字化转

型升级方案与案例。

亮点预告

基于数字化的厨卫智能工厂如何实现可信质量追溯；

线路板产业集群如何基于标识实现智能生产以及创新集群管理模式；

小家电产业集群如何打造透明工厂以及实现智能运营；

五金产业链如何实现互联互通并重塑产业价值；

智慧模具平台如何提供全场景落地应用；

在线制造平台如何打造五金塑胶产业“云工厂”

……

2) 5G+工业互联网应用场景展

5G 作为新一代信息通信技术，具有高速率、低时延、海量连接等优势特

性。5G+工业互联网融合发展产生的叠加倍增效应，将成为助推制造业数字

化、网络化、智能化转型的强劲支撑。本次展览将展示 5G 赋能各行各业、

大中小不同规模企业的“杀手级应用”，刷新您对 5G 的期待与想象。

亮点预告

5G+无人生产线三化融智能工厂；

5G 云边云网一体化智能制衣工厂；

5G+电力智能化无人巡检 ；

国内首例独立 5GC 核心网商用智慧钢厂；

5G+电子信息产业集群全业务场景应用示范；

融合 5G 云大物智安助力中小企业一站式升级的云平台；

5G+MEC 的工业场景智能云产线；

基于 5G+工业互联网平台的数字孪生

……

3) 工业互联网应用方案展

降本提质增效是广大中小工业企业的关键目标，本展区针对工业企业关

于“订单” “交期” “成本”和“质量” 等关键痛点，细化应用场景，

展示典型解决方案与优秀案例。

亮点预告

如何为制造企业快速改善供应链的管理效率；

如何用一部手机，一个二维码，全面实现生产数字化；

如何实现工厂车间远程控制与点检，智能化节能管理，无人值守；

如何为小企业快速构建智能化物流管理

……

4) 工业互联网示范基地展 (宝安区)

2020 年 3 月，宝安区入选第九批国家新型工业化产业示范基地，是全省

唯一的工业互联网专项示范基地。宝安区全力打造粤港澳大湾区和深圳先行

示范区工业互联网核心节点，为全国工业互联网发展探索一条可复制、可推

广、可持续的实施路径。本次展览将展示宝安区各项工业互联网发展进程与

阶段性成果。

亮点预告

垂直行业工业互联网平台；

工业互联网标识解析整体建设方案；

基于国密算法的安全服务能力；

供应链协同管理及供应链金融平台

……